
UCHWAŁA NR 126/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku w Namysłowie 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za pobyt dziecka w Żłobku w Namysłowie, zwanym dalej Żłobkiem oraz 
maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie: 

1) miesięczna opłata za pobyt dziecka w Żłobku wynosi 1.500,00 zł; 

2) dodatkowa opłata za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Żłobku powyżej 10 godzin dziennie wynosi 
5 % miesięcznej opłaty, o której mowa w pkt 1; 

3) maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku wynosi 10,00 zł dziennie. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku, o której mowa w § 1 pkt 1, nie podlega odpisowi. 

2. W przypadku ograniczenia lub czasowego zawieszenia funkcjonowania Żłobka na skutek uzasadnionych, 
nadzwyczajnych okoliczności zagrażających życiu lub zdrowiu dzieci opłata, o której mowa w § 1 pkt 1, nie jest 
pobierana proporcjonalnie do liczby dni, w których Żłobek nie świadczył usług. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 31/IX/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku w Namysłowie oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 1788). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 1B8CC033-B8B4-4194-8801-83D7F453AC7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 126/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-02-27T06:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




